
 
 

UCHWAŁA NR 187/59/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 233 pkt 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180), Zarząd Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 99/31/2025 
z dnia 13 stycznia 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XI/61/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r., uchwałą Rady 
Powiatu Nr XII/71/2025 z dnia 19 lutego 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XIII/78/2025 z dnia 25 marca 
2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XIV/89/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr 
XV/101/2025 z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XVII/112/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., 
uchwałą Rady Powiatu Nr XVIII/116/2025 z dnia 9 lipca 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XIX/123/2025 
z dnia 20 sierpnia 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XX/128/2025 z dnia 23 września 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 160.038.779,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 148.065.507,34 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.973.272,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 170.562.779,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 146.890.859,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.671.919,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy: 

1) dochody w kwocie 840.796,50 zł; 

2) wydatki w kwocie 840.796,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4354



7) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4354



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Paweł Szramka 
Arkadiusz Orłowski 
Mirosława Karpowicz 
Piotr Grążawski 
Mariusz Wojdyło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4354



Załącznik nr 1 do uchwały nr 187/59/2025 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 42 764 974,84 58 056,00 42 823 030,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 318 329,59 58 056,00 1 376 385,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 467 521,00 58 056,00 525 577,00 

855   Rodzina 4 011 223,08 6 935,00 4 018 158,08 
 85508  Rodziny zastępcze 1 655 030,00 6 935,00 1 661 965,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 716,00 6 935,00 58 651,00 

Razem: 159 973 788,69 64 991,00 160 038 779,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4354



Załącznik nr 2 do uchwały nr 187/59/2025 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 70 459 617,77 58 056,00 70 517 673,77 

 80195  Pozostała działalność 3 561 886,83 58 056,00 3 619 942,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 423 373,18 73 056,00 496 429,18 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 -15 000,00 0,00 
855   Rodzina 11 201 915,28 6 935,00 11 208 850,28 

 85508  Rodziny zastępcze 5 357 127,60 6 935,00 5 364 062,60 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 28 192,00 3 994,00 32 186,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 005,00 2 501,00 22 506,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 519,00 440,00 3 959,00 

Razem: 170 497 788,69 64 991,00 170 562 779,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4354



Załącznik nr 3 do uchwały nr 187/59/2025 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 160 038 779,69 

2. Wydatki 170 562 779,69 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -10 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4354



Załącznik nr 4 do uchwały nr 187/59/2025 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 26 września 2025 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy. 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256 000,00 

758   Różne rozliczenia 525 577,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 525 577,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 525 577,00 

801   Oświata i wychowanie 568,50 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 568,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 568,50 

855   Rodzina 58 651,00 

85508  Rodziny zastępcze 58 651,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58 651,00 

RAZEM: 840 796,50 

WYDATKI 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 256 000,00 

801   Oświata i wychowanie 520 088,74 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 568,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 568,50 

 80195  Pozostała działalność 519 520,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4354



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 496 429,18 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 19 322,59 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 768,47 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 056,76 

 85410  Internaty i bursy szkolne  6 056,76 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

6 056,76 

855   Rodzina 58 651,00 

 85508  Rodziny zastępcze 58 651,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającycm 
na terytorium RP 32 186,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 506,00 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 959,00 

RAZEM: 840 796,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4354


	UCHWAŁA NR 187/59/2025 ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 10


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r.
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy.

		2025-09-30T13:11:16+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




